
   
 

 

 
Politechnika Gdańska, Polska Infrastruktura Informatycznego Wspomagania Nauki w 

Europejskiej Przestrzeni Badawczej – PL-Grid 
 

 

 Centrum Informatyczne  
Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej 

Politechnika Gdańska 

ul. G. Narutowicza 11/12       tel.: +48 +58 347 24 11 
80-233 Gdańsk       fax: +48 +58 347 10 06 

NIP 584-020-35-93  e-mail: office@task.gda.pl 

L.dz.: CIT/0378/10 Gdańsk, 26-04-2010 
 
  

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne ZP-0273/022/D/10 prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę i montaż dodatkowego - redundantnego systemu klimatyzacji 
precyzyjnej w serwerowni TASK. 

 

W dniu 26-04-2010 Zamawiający – Politechnika Gdańska Centrum Informatyczne TASK 
otrzymał od Wykonawców zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia SIWZ. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje poniżej 
treść przesłanych zapytań oraz udzielanych wyjaśnień: 

Zapytanie 1 ( zapytania od dwóch Wykonawców dotyczące tej samej kwestii) 
A) „Specyfikacja wymagań technicznych szaf klimatyzacyjnych wyznacza graniczne wartości dostawy 

urządzeń: 

− Dopuszczalna masa (wraz z obudową) do 400 kg 

− Poziom ciśnienia akustycznego: nie więcej niż 60 dB(A) 

− Szerokość skraplaczy zewnętrznych o szerokości do 1100 mm 

Czy Inwestor dopuszcza zwiększenie poszczególnych wartości do: 

− Dopuszczalna masa (wraz z obudową) do 650 kg 

− Poziom ciśnienia akustycznego: nie więcej niż 60,5 dB(A) 

− Szerokość skraplaczy zewnętrznych o szerokości do 1200 mm” 

B) „Czy wymiar i ciężar szaf klimatyzacyjnych może być większy od podanych w Specyfikacji Wymagań 
technicznych szaf klimatyzacyjnych, jeżeli tak to o ile? 

 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

Ze względu na uwarunkowania instalacyjne Zamawiający nie dopuszcza przekroczenia wartości 
wymienionych w zapytaniach parametrów szaf klimatyzacyjnych wymaganych w SIWZ. 



   
 

 

 
Politechnika Gdańska, Polska Infrastruktura Informatycznego Wspomagania Nauki w 

Europejskiej Przestrzeni Badawczej – PL-Grid 
 

 

Zapytanie 2 

„W zakresie ubezpieczenia inwestycji należy przedstawić ubezpieczenie na wartość inwestycji. W chwili 
obecnej Wykonawca (...) posiada ubezpieczenie na wartość 500.000 złotych i istnieje możliwość 
zwiększenia do kwoty oferty w chwili wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej przed podpisaniem 
umowy. Czy Inwestor dopuszcza takie rozwiązanie?” 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie dokumentu ubezpieczeniowego na kwotę 
niższą od wartości złożonej oferty wraz z podpisanym zobowiązaniem do podniesienia kwoty 
ubezpieczenia do wartości oferty, w przypadku  jej wyboru, przed podpisaniem umowy na realizację 
zamówienia.  

Zapytanie 3 

„Jak należy rozumieć zapis SIWZ III 2.2 pkt. 3, iż gwarancja na ww. zakres prac ma wynosić 36 m-cy, 
przy jednoczesnym wykonywaniu przeglądów w ciągu 24 m-cy. Co z okresem pomiędzy 24 a 36 miesiącem 
od dnia rozruchu. Aby utrzymać gwarancje muszą być wykonywane przeglądy. 
Czy cena za przegląd ma uwzględniać także koszt materiałów eksploatacyjnych (np. filtry powietrza)?” 
 
Wyjaśnienie Zamawiającego 

Wymagane przeglądy serwisowe po upływie 24 miesięcy od dnia rozruchu będą wykonywane na koszt 
Zamawiającego. 

Cena przeglądów serwisowych wykonywanych w okresie pierwszych 24 miesięcy eksploatacji powinna 
uwzględniać koszty wszystkich niezbędnych materiałów eksploatacyjnych (także filtrów). 

 Zapytanie 4 

„W specyfikacji urządzeń do serwerowni jest zapis o klimatyzatorze naściennym. Czy Inwestor dopuszcza 
urządzenie podsufitowo-ścienne o tej samej wydajności chłodniczej? 
Poza tym specyfikacja wskazuje klimatyzator, który ma pracować w zakresie temperatur -15oC/+50 oC. 
Czy Inwestor dopuszcza urządzenie pracujące w zakresie -15oC/+43 oC? 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia podsufitowo-ściennego ze względu na  funkcję jaką ma spełniać 
klimatyzator. Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia górnej granicy zakresu temperatury  
do +43 oC. 


